2025年４月14日

各 位

会社名 日本航空株式会社

代表者 代表取締役社長執行役員 鳥取 三津子

 （コード: 9201 東証プライム市場）

問合せ先 財務部長 西澤 修英

 （TEL 03-5460-3121（代表））

株主提案に関する書面受領のお知らせ

当社は、当社株主である LIM Japan Event Master Fundより、2025年６月24日開催予定の当社

第76期定時株主総会における議題について、株主提案権を行使する旨の書面を受領いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本株主提案に対する当社取締役会の意見につきましては、決定次第、本株主提案の詳細

とともに速やかにお知らせいたします。

以上